

Årsredovisning

för

Bygg & Data Projektering i Mjölby Aktiebolag

556338-1945

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Bohlin, Styrelseledamot

2025-05-19

Styrelsen för Bygg & Data Projektering i Mjölby Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnads- och dataprojektering, samt förvaltar andelar i andra företag. Andelsinnehav per balansdagen utgörs av Atrio Arkitekter Västervik Aktiebolag (90%). Företaget har sitt säte i Mjölby.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	842	18	400	600
Resultat efter finansiella poster	102	-452	-1 005	1
Soliditet (%)	42	37	44	77

Nettoomsättningens förändring är en effekt av ökade konsultuppdrag mot dotterföretaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	860 558	-452 030	528 528
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-452 030	452 030	0
Årets resultat				101 526	101 526
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	408 528	101 526	630 054

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	408 527
årets vinst	101 527
	510 054
disponeras så att	
i ny räkning överföres	510 054
	510 054

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		842 498	17 995
Övriga rörelseintäkter		27 404	421 957
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		869 902	439 952

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-389 238	-496 861
Personalkostnader	2	-264 513	-274 896
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 583	-50 486
Summa rörelsekostnader		-721 334	-822 243
Rörelseresultat		148 568	-382 291

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		281	607
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 323	-70 346
Summa finansiella poster		-47 042	-69 739
Resultat efter finansiella poster		101 526	-452 030

Resultat före skatt 101 526 -452 030

Årets resultat 101 526 -452 030

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	903 185	939 797
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 422	90 989
Summa materiella anläggningstillgångar		910 607	1 030 786

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	384 600	368 400
Fordringar hos koncernföretag	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		384 600	368 400
Summa anläggningstillgångar		1 295 207	1 399 186

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		166 804	0
Övriga fordringar		10 266	3 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 210	11 768
Summa kortfristiga fordringar		197 280	15 213

Kassa och bank

Kassa och bank		0	7 518
Summa kassa och bank		0	7 518
Summa omsättningstillgångar		197 280	22 731

SUMMA TILLGÅNGAR

1 492 487

1 421 917

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		408 527	860 558
Årets resultat		101 527	-452 030
Summa fritt eget kapital		510 054	408 528
Summa eget kapital		630 054	528 528
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		423 000	528 153
Summa långfristiga skulder		423 000	528 153
Kortfristiga skulder			
	7, 8, 9		
Checkräkningskredit		192 143	123 339
Övriga skulder till kreditinstitut		18 000	15 072
Leverantörsskulder		13 823	11 915
Skulder till koncernföretag		0	68 644
Skatteskulder		1 341	30 522
Övriga skulder		194 126	62 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	53 186
Summa kortfristiga skulder		439 433	365 236
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 492 487	1 421 917

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 000	0
Inköp	0	950 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	950 000	950 000
Ingående avskrivningar	-10 203	0
Årets avskrivningar	-36 612	-10 203
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 815	-10 203
Utgående redovisat värde	903 185	939 797

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	212 195	60 047
Försäljningar/utrangeringar	-129 900	-60 047
Fusion	0	212 195
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 295	212 195
Ingående avskrivningar	-121 206	-13 424
Försäljningar/utrangeringar	77 304	13 424
Årets avskrivningar	-30 971	-40 283
Fusion	0	-80 923
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 873	-121 206
Utgående redovisat värde	7 422	90 989

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	368 400	1 969 400
Fusion	0	-1 601 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	368 400	368 400
Ingående nedskrivningar	0	-834 450
Fusion	0	834 450
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	368 400	368 400

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	945 113
Fusion	0	-945 113
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 441 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	423 000	528 153
	423 000	528 153
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	18 000	15 072
	18 000	15 072

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	192 143	123 339

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	555 000	0
Fordon med äganderättsförbehåll	0	76 801
	855 000	376 801

Not 10 Eventualförpliktelser

Utöver nedanstående borgensförbindelse har bolaget utfärdat en tidsbegränsad kapital- och likviditetstäckningsgaranti till förmån för dotterbolag.

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensförbindelse till förmån för dotterbolag	524 740	0
	524 740	0

Mjölby 2025-05-16

Leif Bohlin
Leif Bohlin

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-17

Furlands Revisionsbyrå Aktiebolag

Jakob Furland
Jakob Furland
Auktoriserad revisor
